eFactory Software ERP en la Nube

Nomina: 0000001340
Fecha Desde: 01/01/2021
Comentario:

Departamento

Contrato:

Fecha Hasta:

Totales por Departamento

94 - Intereses de Prestaciones

31/01/2021

Asignacion

04/06/2021

Page 1 of 1 9:00:54AM
Estatus: Pendiente
Fecha de Emision: 31/01/2021
Numero de Recibos: 58
Deduccion/Retencion Total Neto

Administracion
Control de Calidad
Mantenimiento
Produccién

Ventas

14.537.688,08
476.486,66
1.114.004,52
2.557.840,13
32.003.652,40

14.537.688,08
476.486,66
1.114.004,52
2.557.840,13
32.003.652,40

5 Departamentos

Total: 50.689.671,79

0,00 50.689.671,79

https://efactoryerp.com
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